בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

אליאור ג'ורג' ביטון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מיטל יעקב בשם עו"ד ערן צרויה

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם - עו"ד גל אביהוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירות של גרימת מוות ברשלנות -עבירה לפי סעיף 64 לפקודת
התעבורה התשכ"א - 1961 (להלן- "פקודת התעבורה") ונסיעה לאחור ללא נקיטת אמצעי הזהירות הנדרשים, בניגוד

לתקנה 45(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.1.2018 בשעה 13:35 החנה הנאשם את משאיתו ברחוב החובלים

סבור אני כי שיקול זה
צריך להיות מנחה במסגרת קביעת העונש ההולם ולא ניתן להסתפק בבחינת העונש רק בדרך של מדידת משך וטיב

המאסר שנגזר."

19. באשר לנסיבות ביצוע העבירות: בבואי לקבוע את מתחם העונש ההולם לקחתי בחשבון את התקיימותן של
נסיבות הקשורות בביצוע העבירות, כמפורט בסעיף 40ט לחוק העונשין התשל"ז 1977:

• תכנון מוקדם: לא קדם לביצוע העבירה תכנון מוקדם. עסקינן בעבירה שהינה תוצאה של רשלנות.

• מידת הרשלנות היא משמעותית, ולכל הפחות ברף הבינוני-גבוה.

כפי שקבעתי בהכרעת הדין, רשלנות הנאשם התבטאה בכך שנטל סיכון בלתי סביר באופן בו נהג את המשאית לאחור,
מבלי שווידא תחילה שאין איש מאחורי המשאית או בקרבת מקום, מבלי שדאג להיעזר באדם שיכוונו עת הוא נוסע

על הנאשם להפקיד רישיונו במזכירות בית המשפט עד למועד
זה.

ד. פיצוי בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם למשפחת המנוחה ב - 10 תשלומים חודשיים רצופים ושווים. תשלום
ראשון לא יאוחר מיום 10.6.23 , המאשימה תמציא למזכירות בית המשפט תוך 120 יום מהיום את פרטי החשבון אליו

מבקשת שיועבר הפיצוי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.